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PROTOKÓŁ NR 59/19 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIWGO 

w dniu 26 września 2019 roku 

AD. I 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta Gabriel Dors. 

Po powitaniu zebranych stwierdził, że na posiedzeniu obecnych jest 3 Członków Zarządu, 

co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji. 

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu. 

AD. II 

Starosta Gabriel Dors przedstawił proponowany porządek posiedzenia:  

I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

II. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian 

w planie finansowym wynikających z Uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego 

z dnia 26 września 2019 r. 

2. Zapoznanie się z informacją Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Zawierciu o dokonaniu zmian między paragrafami w związku z 

przeglądem urządzeń diagnostycznych. 

3. Zajęcie stanowiska w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie wymiaru zatrudnienia 

pracownika obsługi w Zespole Szkół Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej w 

Zawierciu.  

4. Zajęcie stanowiska w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie pracownika w Zespole 

Szkół Ekonomicznych w Zawierciu na stanowisku pomoc nauczyciela.  

III. Sprawy różne i wolne wnioski. 

IV. Zamknięcie posiedzenia. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął proponowany porządek. 

W dalszej części posiedzenia Starosta Gabriel Dors przystąpił do realizacji przyjętego 

porządku.  

AD. 1 

Zarząd Powiatu po rozpatrzeniu sprawy jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę 

w sprawie zmian w planie finansowym wynikających z Uchwały Rady Powiatu 

Zawierciańskiego z dnia 26 września 2019 roku. 

AD. 2 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz zapoznała zebranych z informacją o dokonaniu 

zmian między paragrafami w planie finansowym rachunku dochodów własnych i wydatków na 

2019 rok Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego w Zawierciu w związku z zakupem 

czujnika gazu. Zmiany obejmują przeniesienia między paragrafami wydatkowymi kwoty 

1 400,00 zł – zmniejszenie w §4210 o kwotę 1 400,00 zł  a zwiększenie w §4300 o kwotę 

1 400,00 zł. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawioną informacją. 



AD. 3  

Zarząd Powiatu podjął decyzję o przeniesieniu sprawy na następne posiedzenie Zarządu. 

Jednocześnie zobowiązał Wydział Edukacji do przygotowania Karty Sprawy z uwzględnieniem 

kosztów jakie są ponoszone obecnie, a jakie będą ponoszone od nowego roku z uwzględnieniem 

planowanych przesunięciem kadrowych.  

AD. 4 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zatrudnienie pracownika w Zespole Szkół 

Ekonomicznych w Zawierciu na stanowisko pomoc nauczyciela.  

AD. III 

W tym punkcie posiedzenia nie poruszono żadnych spraw i wniosków.  

AD. IV 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Gabriel Dors zamknął 59. posiedzenia  

Zarządu Powiatu. 

 

 

STAROSTA 

/-/ mgr inż. Gabriel Dors 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Podinspektor Klaudia Jędruszek 


